
             
 

 
Seminář je pořádán v rámci realizace projektu MAP II pro Brandýsko - registrační č. projektu - 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011529 

 

Milí rodiče předškolních dětí, 

nejen rodiče školáků v tomto období zastupují role pedagogů, ale i Vy nahrazujete v jistém slova 

smyslu paní učitelky z mateřských škol Vašich dětí, a to v rámci předškolní přípravy. Níže najdete 

několik publikací, které Vám mohou pomoci tuto roli převzít v pohodě a užít si u toho s dětmi i 

zábavu. 

 

                                             

 

 

 

                                           



             
 

 
Seminář je pořádán v rámci realizace projektu MAP II pro Brandýsko - registrační č. projektu - 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011529 

 

 

 

Tato sekce je pro rodiče, kteří s dětmi buď chodí na logopedii a v této neplánované a nevítané pauze 

by rádi dále procvičovali problematické hlásky a rozvíjeli komunikační schopnosti svých dětí, ale také 

pro všechny rodiče, kteří se chtějí na tuto oblast u svých dětí zaměřit. 

 

                                

 

                                



             
 

 
Seminář je pořádán v rámci realizace projektu MAP II pro Brandýsko - registrační č. projektu - 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011529 

 

V této sekci najdete literaturu zaměřenou na rozvoj řeči těch nejmenších: 

 

                              

 

 

V této sekci najdete literaturu zaměřenou na celkový rozvoj řeči a komunikačních schopností dětí: 

 

                              



             
 

 
Seminář je pořádán v rámci realizace projektu MAP II pro Brandýsko - registrační č. projektu - 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011529 

 

                                     

 

                               

 



             
 

 
Seminář je pořádán v rámci realizace projektu MAP II pro Brandýsko - registrační č. projektu - 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011529 

 

                                           

 

                                    

                                 

 

 

 

 

 



             
 

 
Seminář je pořádán v rámci realizace projektu MAP II pro Brandýsko - registrační č. projektu - 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011529 

 

 

V poslední části najdete literaturu, která se zaměřuje na celkový rozvoj dítěte a pak také knížky, které 

Vám pomohou přečkat toto nelehké období v pohodě a bez úhony na Vaší duši a na těle Vašich 

ratolestí.  

 

      

 

 

                   

 

 

 


